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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21313027A

2. Data e Regjistrimit 13/01/2022
3. Emri i Subjektit G & M CONSTRUCTION 07
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 11/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Mihal 
Grameno, Kompleksi Mangalem , Ap. 665 

800.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimi dhe zbatimi i veprave ndertimore me karakter 
civil dhe industrial si vijon: Ndertime me karakter civil dhe 
ekonomik, punime germime dhe sistemime dheu, tarracime 
terrenesh, veshje fasadash, ndertime rrugesh, asfaltime, etj. 
Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te materialeve 
inerte si beton, asfalto-beton etj. Zhvillimi dhe ndermjetesimi 
i projekteve per rikonstruksionin e ndermarrjeve industriale, 
sigurimi i projekteve industriale ashtu si dhe strukturimi i 
kontratave afatgjata per levrime dhe mbi bazen e ketij 
rifinancimi dhe kreditimi. Prodhimi dhe tregtimi me shumice 
dhe pakice i materialeve te ndertimit, import eksport i tyre 
brenda dhe jashte vendit per llogari te shoqerise si dhe te te 
treteve. Investime ne fushen e ndertimit , ne pasuri te 
paluajtshme. Hapjen e zyrave, organizimin e kurseve dhe 
mbajtjen e seminareve me qellim zbatimin e rregullave te 
sigurimit teknik ne fushen e ndertimeve Zbatim i veprave 
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ndertimore si vijon : Punime karpenterie, ndertime me 
karakter civil dhe industrial ,perpunim vendosje dhe lidhje 
hekuri industrial, punime germimi dhe sitemimi dheu 
,tarracime terrenesh , rikonstruksione godinash civile dhe 
industriale ,veshje fasadash , ndertime urash dhe 
konstruksione metalike, montime panelesh ,ndertime rrugesh 
,asfaltime,hapje kanalesh , punime elektrike , punime 
hidraulike si dhe cdo ndertim tjeter me karakter civil dhe 
industrial.Blerje orendish dhe pajisjesh për mobilim te  
objekteve dhe zyrave.
Oligert Dyrmishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/01/2022 Deri: 11/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Maliq Zotkaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 400.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Oligert Dyrmishi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 400.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G & M CONSTRUCTION 07
E-Mail: oligert_dyrmishi@yahoo.com  
Telefon: 0693310317  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-845261-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987669-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.09.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Mihal Grameno, Kompleksi Mangalem , Ap. 665;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Mihal Grameno,  Kompleksi Mangalem , Ap 40 ,Zona Kadastrale 
8180.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157284-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
_Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Autorizim.pdf
Pasqyra Financiare 2022.pdf
Vendim.pdf
Vendim.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1193CD-D783-4900-B041-6A3E4B7F78FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CAF72D-E1C4-48E2-A292-B07A00374CE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66114F07-10FA-450C-9142-07D4832D950E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10BB8708-D9F6-46D8-B6E7-65576E35FC88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BFD584-6C55-4AC7-9DDF-D23095CAE15A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43076EE-C251-4F67-A66B-B4E46D1EA8A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016D8624-351C-423C-84B8-F3B2845376F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E27F9C-0F6E-47C8-AD40-CE365F6709E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC22767-1362-42C1-802C-DE5329F79BBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33493A18-FCFD-4105-8A8F-0B1B15B5311E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C544D0BF-FE8D-41DE-BDED-7642C594513F
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20/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-264975-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje   adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         ;         Ciflik 
Dimal, Banese 1 kateshe, pasuria nr 696/6, zona kadastrale 1405;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-315661-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
.CASHFLOW.xlsx
autorizimgmfitimi.pdf
vendimiifitimitgm.pdf
.POZICIONI.xlsx
PasqyrafinanciareGM.pdf
.KAPITALI.xlsx
.PERFORMANCA.xlsx
PasqyrafinanciareGM.pdf

15/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-401950-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 14.01.2025, ku eshte 
vendosur ndryshimi i objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Projektimi dhe zbatimi i veprave ndertimore me karakter civil dhe 
industrial si vijon: Ndertime me karakter civil dhe ekonomik, punime germime dhe 
sistemime dheu, tarracime terrenesh, veshje fasadash, ndertime rrugesh, asfaltime, etj. 
Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te materialeve inerte si beton, asfalto-beton 
etj. Zhvillimi dhe ndermjetesimi i projekteve per rikonstruksionin e ndermarrjeve 
industriale, sigurimi i projekteve industriale ashtu si dhe strukturimi i kontratave afatgjata 
per levrime dhe mbi bazen e ketij rifinancimi dhe kreditimi. Prodhimi dhe tregtimi me 
shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit, import eksport i tyre brenda dhe jashte 
vendit per llogari te shoqerise si dhe te te treteve. Investime ne fushen e ndertimit , ne 
pasuri te paluajtshme. Hapjen e zyrave, organizimin e kurseve dhe mbajtjen e seminareve 
me qellim zbatimin e rregullave te sigurimit teknik ne fushen e ndertimeve Zbatim i 
veprave ndertimore si vijon : Punime karpenterie, ndertime me karakter civil dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63AF8FA-D0AA-47EA-98C3-278FE3FD692A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13D4980-0AFD-47A3-B0C5-33C48223E62D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF0438A-516A-4EE7-87B8-24953B7CCAAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B480FB-D9CF-48CF-84EB-426EFEBD0B33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9C810B-C30C-4364-834F-5F5AEE8CB9DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64ADEC73-0CF9-4F39-B4CE-C9AB978DD790
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65A1019-2933-44D1-9227-BE27B663E53B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2350A6-A244-45B9-940F-357EB2A6F286
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3813F7B-923C-41D4-9CC1-D9F10E6552AB
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industrial ,perpunim vendosje dhe lidhje hekuri industrial, punime germimi dhe sitemimi 
dheu ,tarracime terrenesh , rikonstruksione godinash civile dhe industriale ,veshje 
fasadash , ndertime urash dhe konstruksione metalike, montime panelesh ,ndertime 
rrugesh ,asfaltime,hapje kanalesh , punime elektrike , punime hidraulike si dhe cdo 
ndertim tjeter me karakter civil dhe industrial.")          u be            ("Projektimi dhe 
zbatimi i veprave ndertimore me karakter civil dhe industrial si vijon: Ndertime me 
karakter civil dhe ekonomik, punime germime dhe sistemime dheu, tarracime 
terrenesh, veshje fasadash, ndertime rrugesh, asfaltime, etj. Prodhim dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te materialeve inerte si beton, asfalto-beton etj. Zhvillimi dhe 
ndermjetesimi i projekteve per rikonstruksionin e ndermarrjeve industriale, sigurimi 
i projekteve industriale ashtu si dhe strukturimi i kontratave afatgjata per levrime 
dhe mbi bazen e ketij rifinancimi dhe kreditimi. Prodhimi dhe tregtimi me shumice 
dhe pakice i materialeve te ndertimit, import eksport i tyre brenda dhe jashte vendit 
per llogari te shoqerise si dhe te te treteve. Investime ne fushen e ndertimit , ne pasuri 
te paluajtshme. Hapjen e zyrave, organizimin e kurseve dhe mbajtjen e seminareve 
me qellim zbatimin e rregullave te sigurimit teknik ne fushen e ndertimeve Zbatim i 
veprave ndertimore si vijon : Punime karpenterie, ndertime me karakter civil dhe 
industrial ,perpunim vendosje dhe lidhje hekuri industrial, punime germimi dhe 
sitemimi dheu ,tarracime terrenesh , rikonstruksione godinash civile dhe industriale 
,veshje fasadash , ndertime urash dhe konstruksione metalike, montime panelesh 
,ndertime rrugesh ,asfaltime,hapje kanalesh , punime elektrike , punime hidraulike si 
dhe cdo ndertim tjeter me karakter civil dhe industrial.Blerje orendish dhe pajisjesh 
për mobilim te  objekteve dhe zyrave.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-459707-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
11.06.2025, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         ;         Ciflik 
Dimal, Banese 1 kateshe, pasuria nr 696/6, zona kadastrale 1405;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-468238-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0A110E-8398-457B-8649-807683157A4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F46DD2D-BEE4-450D-8575-2AA7FA32B0E5
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
VendimfitimiGM.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
.BilancGM.pdf
.BilancGM.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23259D78-1473-4B63-B85D-7B6A331AAC97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4804959E-F85A-4C11-990F-6B2B814CE2E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7D3115-008E-4E89-B77F-1863F7F435B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C76B43-7472-44E9-8735-1113B4958E4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B35588F-0CE7-4D5E-BECD-CCD080BA331B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC008DA-280D-44EC-B0C3-6856765D9E16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CDDD2F-0A23-4307-9113-677A2EC68837

